
令和 4 年 10 月吉日  

お客様各位  

いわき信用組合  

 

 

ＡＴＭ一時休止のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、信用組合業界におきまして、令和 5 年 5 月にオンラインシステムの更改を予

定しており、これに伴う試験等のため、当組合のＡＴＭを一時休止させていただきま

す。 

何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◇休止日時  ： 令和 4 年 11 月 6 日（日） 

 

17：00～21：00 
 

◇対象ＡＴＭ： 当組合設置（店内含む）のすべてのＡＴＭ 

 

 

 なお、当組合発行のキャッシュカードは、上記の休止時間帯においてもすべての

提携金融機関ＡＴＭでご利用いただけますが、所定の手数料がかかる場合がござ

います。また、全国他の信用組合ＡＴＭにおいては、当組合同様、時間帯によって

は休止している場合がございます。ご注意ください。 

 

※ＡＴＭ一時休止は、 

令和 4 年 12 月 11 日（日） 17:00～21：00 

令和 5 年 5 月 3 日（水）～5 月 6 日（土）は終日  にも予定しております。 

 

 

本件に関する問い合わせ先       

お取引店  または         

事務管理部  TEL：0246-38-9381  

 


